
 

De fleste kender Burger King, og den amerikanske burgerkæde behøver ikke den
helt store præsentation. De er landsdækkende, og man finder dem i de områder,
hvor der er mange mennesker. Sådan er det, og det er et bevidst valg at bygge
deres fastfoodrestauranter i de områder, hvor der er stor gennemstrømning af
mennesker. Et godt eksempel er på motorvejene. I Tilst ved Viborgvej ligger et af
deres nyeste spisesteder.

Maden

Burger King er kendt for at ensrette deres menukort, så den mad, du finder i Tilst,
er den samme som den, du finder på en Burger King i Nordnorge. Stort set, da der
kan være enkelte burgere, som er unikke i de respektive lande. Men der er noget
trygt over, at en Whopper smager ens uanset, hvilket land man køber den i.

Konceptet er jo ikke hjemmelavet mad, men trods det så smager burgerne godt.
Alle kan få lyst til Burger King er vores påstand. 

Udvalget er stort, hvilket ikke ligefrem er noget nyt, men det gør, at der er en
burger, som stort set alle kan lide. 

Bøfferne hos Burger King er altid gennemstegte og til den tørre side. Sådan er det.
Ellers er der ikke så meget at sige om deres råvarer. Konceptet er, som det nu
engang er, og maden er stort set altid, som man forventer. I de senere år har
Burger King gjort en del for vegetarerne, og der er kommet markant flere grønne
tilbud. Den tendens, må man forvente, fortsætter. 

Hvordan er stemningen her?

Hyggeligt er ikke det rigtige ord at bruge på burgerrestauranten i Tilst. Moderne,
pæn og ren. Stilen er af den slags, man ikke kan blive voldsomt sur på. Den gør ikke
noget, men er heller ikke af den slags, hvor man falder ned af stolen af ren
begejstring over inventaret og indretningen. Der er heller ikke meget amerikansk
over Burger King, nærmere moderne nordisk. 

Prisniveau

Det er ikke billig mad, man køber på Burger King i Tilst. Blot en konstatering. Men at
kalde det dyrt vil også være forkert. Burger King skriver ikke priser på deres
websites mere. Hvorfor ved vi ikke, men man kan se, hvad priserne er hos Wolt, Just
Eat mfl., men her er priserne jo højere, da udbringningsportalerne tager ved for at
bringe maden ud. Det kan ikke betale sig på nogen måde.



Ofte er der tilbud eller kampagner hos Burger King, og der er ofte gode rabatter.
Sidst set var der Whopper Meal + en ekstra Whopper til 99 kr..

Drive in og gratis p-pladser

Burger King i Tilst har drive in, hvilket giver god mening med den placering, de har
her. Området er fyldt med forretninger og firmaer, og Viborgvej er forbindelsesvej
ud til E45, hvilket gør, at der er meget trafik. Drive in er et must med sådan en
placering, og den bruges flittigt. 

Lidt fakta om Burger King

Burger King har over 18.000 restauranter i mere end 100 lande og blev grundlagt i
1954 i Miami. Kæden blev startet af James McLamore og David Edgerton, og den
voksende virksomhed blev hurtigt kendt for sin Whopper, som blev introduceret i
1957. Den er indbegrebet af en amerikansk burger og er den dag i dag en af deres
mest sælgende burgere. Burger King har omkring en halv million ansatte i verden. 

 

LÆS OGSÅ:

Graffiti Burger i Åbyhøj

Carl’s Jr. – Bilka i Tilst

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/graffiti-burger/
https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/carls-jr-bilka/

